[bookmark: _GoBack]Форма заявления на Конкурс на приглашение зарубежных специалистов
для повышения преподавательского мастерства сотрудников ВШЭ

Председателю общеуниверситетской Комиссии
по поддержке краткосрочных визитов
зарубежных специалистов
НИУ ВШЭ
М.М. Юдкевич

Заявление

Прошу принять заявку от образовательной программы (название) на конкурс приглашения зарубежных специалистов для повышения преподавательского мастерства сотрудников ВШЭ (HSE Teaching Excellence Initiative). Подтверждаю, что подразделение /образовательная программа возьмет на себя практическую сторону организации визита в случае его поддержки в соответствии с рекомендациями, размещенными на сайте http://visitingscholar.hse.ru/ или имеющимися в Научной комиссии факультета.

ФИО заявителя, должность,
название структурного подразделения

Дата:

Подпись____________